כתב האישום הוגש בחודש נובמבר 2016 ובמהלך המשפט הובאו ראיות ונשמעו עדים, לרבות תחילתה של מסכת ההגנה בעדות הנאשם.
2. ביום 2.12.18, במסגרת הסדר טיעון שנכרת לאחר הליך 'גישור פלילי', הודה הנאשם בכתב האישום והורשע בעבירות הבאות:
- א. השמטת הכנסה שיש לכללה בדו"ח שנערך על פי הפקודה, לפי סעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961;
- ב. תרשומת כוזבת בדו"ח שנערך על פי הפקודה, לפי סעיף 220(2) לפקודה [שתי עבירות].
- ג. הכנה וקיום של פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים, לפי סעיף 220(4) לפקודה [שתי עבירות].
- ד. שימוש במרמה, עורמה ותחבולה, לפי סעיף 220(5) לפקודה [שתי עבירות].
3. בהתאם להסדר הטיעון נדחו הטיעונים לעונש לחודש אפריל 2019 לשם הסרת מחדל להנחת דעתו של פקיד השומה.

שוויים ורצופים, שהראשון שבהם לא יאחר מיום 01.03.20. מחדל או עיכוב באחד התשלומים יעמיד מלוא הסך לפירעון מיידי. בקשות לעניין דחייה נוספת או תשלומים, יש להפנות למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות;

עותק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - יפו תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, במעמד הצדדים.